

خبر

احمدی نژاد:

نامه می نویسیم کشتی حذف نشود

● صبح دیروز در حاشیه جلسه هیات دولت، رئیس جمهوری و تعدادی از اعضای هیات دولت از قهرمانان مسابقات جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی که چندی پیش در تهران برگزار شد، تجلیل کردند. به گزارش ایلنا، احمدی‌نژاد همچنین در مورد حذف کشتی از مسابقات المپیک ۲۰۲۰ و مباحث مطرح شده در این زمینه گفت: «همه باید تلاش کنیم کشتی از مسابقات المپیک حذف نشود و ما داریم در این ارتباط نامه‌ای می‌نویسیم و ان‌شاءالله آن را ارسال خواهیم کرد. کشتی جزو معدود ورزش‌هایی است که با روح المپیک سازگار است و پر از نشاط و قدرت بدنی و عمل سریع است.»

موافقت وزیر ورزش با عرضه سهام پرسپولیس و استقلال در فرابورس

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد که با عرضه سهام پرسپولیس و استقلال در فرابورس موافق است. «محمد عباسی» دیروز پس از پایان جلسه هیات دولت در این باره به ایرنا گفت: «سازمان خصوصی‌سازی تصمیم گرفته است شرایط لازم را برای عرضه سهام این دو باشگاه بزرگ کشور در فرابورس آماده کند.» او زمان اجرایی‌شدن این موضوع را مشخص نکرد، وزیر ورزش و جوانان علت تأخیر در اجرای این تصمیم را در آمدن نمودن باشگاه‌های فرهنگی و ورزشی عنوان کرد: «فردا و سرمایه‌گذاران به دنبال خرید شرکت‌های اقتصادی سودده در بورس و فرابورس هستند و این در حالی است که باشگاه‌های فرهنگی ورزشی درآمدزا نیستند و به همین علت با استقبال مواجهه‌ نمی‌شوند.»

لیگ برتر

جمعه بیست و پنجم اسفند

فجر - فولاد، ساعت ۱۶:۰۰
ملوان - راه‌آهن، ساعت ۱۶:۰۰
پرسپولیس - مس، ساعت ۱۷:۳۵

توپ و تور

چهارشنبه ۲۲ اسفندماه

رده‌بندی لیگ والیبال: سایپاسفر - پیکان ۳
فینال لیگ والیبال: متین ورامین ۳- کاله‌امل یک
فینال لیگ بسکتبال: مهرام ۱۰۶- پتروشیمی بندرامام ۸۹
پنجشنبه ۲۴ اسفندماه
فینال لیگ بسکتبال: مهرام - پتروشیمی بندرامام ساعت ۱۶

جمعه ۲۵ اسفندماه

رده‌بندی لیگ والیبال: سایپا - پیکان، ساعت ۱۵
فینال لیگ والیبال: متین ورامین - کاله‌امل، ساعت ۱۷

ادامه از صفحه اول

نخستین انتخاب و ترکیب مجلس اول

اصلاح بودجه و تعدیل آن و محدود کردن مخارج شاه و دربار از اقداماتی بود که مجلس اول اهتمام جدی در آن مبذول داشت و طرح تأسیس بانک ملی را به تصویب رساند. قانون آزادی مطبوعات را در ۱۸ بهمن ۱۲۸۶ به تصویب رساند. قانون انجمن ولایتی و ایالتی را به تصویب رساند و قانون تشکیلات ایالات و ولایات را مصوب کرد. قانون بلدی و قانون وظایف از اقدامات مجلس اول است. مجلس اول چون مرکب از مشروطه‌طلبان بود از درجه خلوص بالایی برخوردار بود. از مجلس دوم به بعد به‌تدریج از درجه خلوص کاسته شد، به طوری که در اواخر دوره محمدرضا شاه و مجلس رستاخیزی، مجلس صدرصد به اختیار شاه درآمد. محمدرضا شاه از آنجا که مطلع بود در بیشتر نقاط دنیا، دموکراسی تنها منبع مشروعیت سیاسی است یا هزینه زیاد انتخابات برگزار می‌کرد، یعنی دشمن دموکراسی با شعار دموکراسی همراه شده بود. انقلاب اسلامی دشمن دموکراسی را که لباس دموکراتیک بر تن کرده بود رسوا کرد این بار نه مشابه مشروطیت بلکه همه مردم ایران از حق رای برخوردار بودند. از آنجایی که اکثریت کمتر اشتباه می‌کند، مجلس اول در جمهوری اسلامی، نمایندگان همه طبقات را در برداشت.

با اینکه در مجلس اول ائتلاف بزرگ گروه‌ها و سازمان‌ها و نهادهای شکل گرفت اما انتخاب مردم بیاتگر حضور حداکتری بود و انتخابات مرحله اول و دوم در تهران بزرگ بیاتگر توزیع آرا بود. گرچه با توجه به تسخیر لانه جاسوسی و سقوط دولت موقت، احتمال می‌رفت که مهندس بازرگان و یارانش امکان راهپایی به خانه ملت را نداشته باشند اما نتیجه شمارش آرا در مرحله اول نشان داد که علاوه بر رای بالای مرحوم فخرالدین حجازی، مردم تهران هنوز به بزرگانشان احترام می‌گذارند. به تدریج اختلاف فکری و سلیقه‌ای پیروز کرد. از مشروطیت تاکنون مردم ما همواره مجلس را مدافع آزادی قلمداد کرده‌اند. در عمل مجلس اول مشروطیت و مجلس اول جمهوری اسلامی نه تنها مدافع که ضامن آزادی بود و امید است که مجلس نهم هم مدافع آزادی باشد و هم ضامن آن.

«معاون سازمان تربیت بدنی در دولت اصلاحات

مینا ساجدی‌نیا: «چوردی رورا»، سرمربی موقت بارسلونا که در غیاب تیتو ویلاتووا هدایت تیم کاتالان را در دست دارد، سه‌شنبه‌شب شاهد برد قاطعانه تیمش مقابل میلان و صعود کاتالونیایی‌ها به مرحله یک‌چهارم پایانی لیگ قهرمانان اروپا بود. این‌بار هم بارسلونا با «تیکی‌تاکا»ی همیشگی‌اش در روزی که میلان به دفاع محض رو آورده بود در مقابل چشمان هواداران بی‌شمار و نگرانش به نتیجه خیره‌کننده ۴ برصفر رسید. سه‌شنبه‌شب جو ورزشگاه نیوکمپ وحشتناک بود. آبی‌وآلاری‌ها در یکی از شکوهمندترین شب‌های اروپایی‌شان بازگشتی پرغرور به روزهای اوجشان داشتند و نشان دادند تیکی‌تاکا تا سقوط راهی دراز پیش رو دارد. به نظر می‌رسد باید یک‌بار دیگر درباره تیکی‌تاکا به قضاوت بنشینیم. درست است، کاتالان‌ها در ماه گذشته دوبار به قوهای سفید مادریدی باختند و دیدار رقت‌مقلات میلان را هم با دو گل خورده در سن‌سیرو به پایان رساندند و از جام حذفی اسپانیا هم کنار رفتند اما همه اینها طبیعت فوتبال تیم‌های بزرگ است. با این همه بارسلونا با تاکتیک تیمی ساده، دفاع آسیب‌پذیر (بازیکنانی کوتاه‌قامت که در بازی هوایی چندان تحریری ندارند)، نیروی تحلیل‌رفته جسمانی بازیکنان و هدایت ضعیف و از راه دور سه‌شنبه شب تنها سایه‌ای از روزهای اوجش با پیب گواردیولا را با خود به همراه داشت اما نسل طلایی کاتالان‌ها نشان داد که با همه این حرف و حدیث‌ها هنوز هم می‌تواند در نیوکمپ لرزه بر اندام هر حریفی بیندازد. در بازی پرشب بارسا در همان ابتدای بازی فوق‌العاده بود و تنها پنج دقیقه برای

رسیدن به گل صبر کرد. مسی با «ژاوی» یک‌دود کرد و با ضربه‌ای بسیار دقیق و زیرکانه توپ را به گوشه دروازه «گریستین ایباتی» زد. پرس‌های بارسا در کنارها یکی از کلیده‌ای موفقیت در بازی‌های این فصل تیم بود که



Gettyimages.com

«گالا» پس از ۱۲ سال صعود کرد

عقده‌گشایی «تیکی‌تاکا»

در چند بازی اخیر از کار افتاده بود و در بازی برگشت با میلان بار دیگر به کار این تیم آمد. از نظر تاکتیکی بارسا کم‌کم در حال اوج‌گیری دوباره است و با این بازی به یادماندنی بار دیگر در مرکز توجه قرار گرفت. یک‌بار

والیبال

متین بازی اول را برد

فینال و رده‌بندی دوره رفت مسابقات لیگ روز گذشته در ورزشگاه ۱۲ هزار نفری برگزار شد. در بازی رفت فینال بین دو تیم کاله‌امل و متین ورامین شاهد یک بازی برابر بودیم و در نهایت متین موفق شد، ۳ بر یک حریف خود را شکست دهد. قهرمان این دوره از مسابقات لیگ برتر در بازی جمعه مشخص می‌شود.

در بازی رفت رده‌بندی دو تیم پیکان و سایپا به مصاف هم رفتند، این در حالی بود که پیش از این باشگاه سایپا انحلال تیم خود را اعلام کرده بود و قرار نبود در مقابل پیکان بازی کند اما در ساعات پایانی سه‌شنبه‌شب مدیرعامل کارخانجات سایپا با ووتی رای هیات‌مدیره باشگاه سایپا، اعلام کرد این تیم برابر پیکان به مصاف حریف خود می‌رود.

دیگر شاید نیاز باشد این نکته را گوشزد کنیم که هنوز تاکتیکی برای مهار تیکی‌تاکا رو نشده است هر چند که هیچ سیستمی هم در دنیای فوتبال کامل نیست و نمی‌توان با قطعیت از شکست‌ناپذیری یک سیستم‌سخن گفت. با این همه حالا شاید هیچ تیمی نمی‌خواهد در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان به دام آبی‌وآلاری‌ها بیفتد چرا که با این روند اخیر قطعاً درخشش تیکی‌تاکا دوباره چشم‌ها را خیره خواهد کرد. ستاره این بازی لیونل مسی بود که یک‌بار دیگر ثابت کرد یک بازیکن فرازمینی است. مرد سال جهان در چهار سال گذشته با زدن این دو گل استثنایی گل‌های خود در لیگ قهرمانان را به ۵۸ گل رساند. هم‌اکنون عنوان بهترین گلزن تاریخ مسابقات لیگ قهرمانان در اختیار رانولر گونزالس، مهاجم اسبق رئال مادرید است که ۷۱ گل زده است. در دیگر دیدار سه‌شنبه‌شب گالاتاسرای هم در دیداری همزمان در آلمان جشن صعودش را به دور بعد با شکوه هرچه تمام‌تر برگزار کرد. آلتینتوپ، ییلماز و اوموت بولوت با گلزنی در خانه حریف راه صعود مردان فاتح تریسم را به دور بعد هموار کردند تا گلزنی‌های نویشتنر و باستوس هم برای پادشاهان آبی‌پوش شالکه کار گشایند. در پایان بازی «فاتح تریم» سرمربی مشهور گالاتاسرای به ان‌تی‌وی، اسپور گفت: «من پیشانی تمام بازیکنانم را می‌پوسم. ما باید زودتر از اینها و در نیمه اول بازی گلزنی می‌کردیم ولی تیم حریف هم فوق‌العاده بود. این برد مهمی برای کشور ترکیه بود. حالا ما در جمع هشت تیم برتر اروپا هستیم.» گالاتاسرای ۱۲ سال بود به یک‌چهارم نهایی صعود نکرده بود.

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۲۹	۱۷	۲۲	۵۹
سپاهان	۲۹	۱۷	۲۴	۵۶
تراکتورسازی	۲۹	۱۵	۲۱	۵۵
فولاد	۲۹	۱۴	۱۸	۵۲
نفت‌تهران	۲۹	۱۲	۱۲	۴۷
پرسپولیس	۲۹	۱۰	۱۰	۴۲
مس	۲۹	۵	۵	۴۲
راه‌آهن	۲۹	۱۲	۲-	۴۲
ملوان	۲۹	۹	۲-	۳۸
صایق‌قم	۲۹	۸	۳	۳۷
فجرسپاسی	۲۹	۹	۶	۳۶
سایپا	۲۹	۸	۳-	۳۶
داماش گیلان	۲۹	۸	۷-	۳۴
آلومینیوم	۲۹	۵	۱۴-	۲۸
ذوب‌آهن	۲۹	۶	۱۲-	۲۷
پیکان	۲۹	۶	۳۵-	۲۴
نفت‌آبادان	۲۹	۲	۲۲-	۱۹
گهرودود	۲۹	۳	۲۴-	۱۹

پنجشنبه • ۲۴ اسفند ۱۳۹۱

دوچرخه‌سواری

نخستین مدال ایران در رقابت‌های جاده

● رقابت‌های بخش جاده دوچرخه‌سواری قهرمانی آسیا با کسب یک مدال برنز برای تیم‌مسلی ایران آغاز شد. به گزارش سایت فدراسیون دوچرخه‌سواری، مهدی عبداللهی رکابزن ملی‌پوش ایران، دیروز در نخستین روز از رقابت‌های دوچرخه‌سواری قهرمانی آسیا ۲۰۱۳ هندوستان در بخش جاده، بر سکوی سوم آسیا ایستاد. این رکابزن با ثبت زمان ۳۷ دقیقه و ۲۸ ثانیه و ۷۰۶هزارم ثانیه، نخستین مدال آور تیم‌مسلی دوچرخه‌سواری ایران در بخش جاده لقب گرفت و مجموع مدال‌های کلران دوچرخه‌سواری ایران را به عدد هفت رساند. در رقابت‌های این ماده رکابزان قزاقستان با زمان ۳۶ دقیقه و ۱۲ ثانیه و ۳۱۸هزارم ثانیه و ژاپن با زمان ۳۶ دقیقه و ۲۴ ثانیه و ۲۲۲هزارم ثانیه به ترتیب اول و دوم شدند. پیش از این نیز رکابزان ایرانی موفق به کسب سه مدال نقره در مواد (اسکرچ، ۲۰۰ متر و کابیرین) و سه نشان برنز در مواد (دور امتیازی، چهار کیلومتر تعقیبی انفرادی و مدیسون) در مواد پیست شده بودند.

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۲۹	۱۷	۲۲	۵۹
سپاهان	۲۹	۱۷	۲۴	۵۶
تراکتورسازی	۲۹	۱۵	۲۱	۵۵
فولاد	۲۹	۱۴	۱۸	۵۲
نفت‌تهران	۲۹	۱۲	۱۲	۴۷
پرسپولیس	۲۹	۱۰	۱۰	۴۲
مس	۲۹	۵	۵	۴۲
راه‌آهن	۲۹	۱۲	۲-	۴۲
ملوان	۲۹	۹	۲-	۳۸
صایق‌قم	۲۹	۸	۳	۳۷
فجرسپاسی	۲۹	۹	۶	۳۶
سایپا	۲۹	۸	۳-	۳۶
داماش گیلان	۲۹	۸	۷-	۳۴
آلومینیوم	۲۹	۵	۱۴-	۲۸
ذوب‌آهن	۲۹	۶	۱۲-	۲۷
پیکان	۲۹	۶	۳۵-	۲۴
نفت‌آبادان	۲۹	۲	۲۲-	۱۹
گهرودود	۲۹	۳	۲۴-	۱۹

پرسپولیس

شرکت خدمات مسافرت هوایی • جهانگردی و زیارتی

از کاتالوگ جامع پرسپولیس رونمایی شد

دریافت کاتالوگ اطلاعات بیشتر روابط عمومی

۸۸ ۸۰ ۵۲ ۶۶
۰۲۱ - ۸۳۰۵

برای اثبات تبانی لبنان و قطر

«اینترپل» به کمک ایران می‌آید

از این بازیکنان در لیگ لبنان فعال نیستند و آنها بازیکنانی هستند که در کشورهای دیگر بازی می‌کنند. این مساله نشان می‌دهد در رسیدگی دبیر کل غرب آسیا این موارد لحاظ نشده است. بنابراین فدراسیون فوتبال ایران از فیفا می‌خواهد تا بخش بازرسی خود را برای بررسی این پرونده فعال کند» اما فدراسیون ایران تنها به نامه بسنده نکرده و به‌تازگی اقدامات دیگری هم صورت داده است. حدود دو هفته پیش در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا در مالزی کمیته اخلاق و کمیته حقیقت‌یاب فیفا اجلاسی برگزار کرد و در آن اجلاس که بیشتر در مورد شرط‌بندی در فوتبال بود، بحثهایی هم در حاشیه این اجلاس در مورد تبانی بین تیم‌های قطر و لبنان در جریان بود. از کشورمان، هادی آیت‌اللهی، نایب‌رئیس اول فدراسیون هم در حاشیه این جلسه با مسوولان پلیس اینترپل جلسه گذاشت تا راه‌های قانونی کشف تبانی بین دو تیم را جست‌وجو کند. به گفته یکی از مسوولان فدراسیون فوتبال این جلسه برای ایران بسیار سودمند بوده و تنها به خاطر اینکه لبنانی‌ها به این ماجرا وارد نشوند فعلاً در سکوت خبری پیگیر کارها هستند. از سوی دیگر قرار است، اینترپل طی ۱۵ روز نتیجه تحقیقات خود را در مورد این بازی به فیفا ارائه دهد که احتمالاً در اولین روزهای سال بعد نتایج آن اعلام می‌شود. فدراسیون فوتبال ایران به گفته حسین، مدیر روابط عمومی، تمامی مدارک لازم را جمله فیلم، عکس و بریده جراید را برای کمیته حقیقت‌یاب فرستاده است و منتظر پاسخ از سوی این کمیته است.

ماجرای تبانی بین دو تیم قطر و لبنان در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل، احتمالاً یکی از سوزنده‌های جذاب برای فوتبال ایران در سال آینده خواهد بود. هرچه به پایان رقابت‌های مقدماتی نزدیک شویم و تیم کشورمان احتیاج به امتیاز برای صعود داشته باشد، به‌طور کل افکار عمومی و اهالی فوتبال به دنبال سرانجام تبانی دو تیم قطر و لبنان خواهند بود، تا شاید با اثبات این تبانی ایران بتواند راه خود را برای صعود هموار کند. فدراسیون فوتبال ایران که روزهای ابتدای ماجرا تبانی که فدراسیون لبنان پیگیر آن بود، بسیار دست به عصا عمل می‌کرد و حاضر به ورود جدی به این ماجرا نبود، حالا به نظر می‌رسد، باتوجه به مستندات که در اختیار دارد، طی نامه‌ای به‌طور رسمی وارد این ماجرا شده است. محمدمدعی نبی، دبیر کل فدراسیون فوتبال ایران طی نامه‌ای به فیفا خواهان پیگیری ماجرا شده است. فدراسیون فوتبال ایران باتوجه به اعتراف‌هایی که از سرمربی تیم لبنان و برخی از بازیکنان در رسانه‌ها وجود دارد و از آنجا که در دقیقه ۸۵ یک پاس غیرمعتارف از طرف مدافع لبنانی به بازیکن قطری داده شده و همان توپ تبدیل به گل شده است، تقاضا کرده که فیفا به‌طور جدی موضوع را پیگیری کند. در بخشی از نامه‌ای که فدراسیون فوتبال ایران به فیفا ارسال کرده، آمده است: «از قرار اطلاع در این رسیدگی، رعایت کامل موارد نشده است و صرفاً این بازیکنان به‌دلیل تبانی در مسابقات باشگاهی لبنان محروم شده‌اند. در صورتی که بررسی‌ها نشان می‌دهند تعدادی

اسپیلت البرز برگزیده برترین‌های طبیعت‌گردی سال ۹۱

تورهای نوروزی اسپیلت:

شیراز تا بهشت گمشده

کرمان، کویر لوت تا میمند

لرستان و خوزستان

ترکمن صحرا

یزد و میبد

۶۶۹۰۲۶۸۰ (ده خط)

۸ الی ۲۰

همه روزه حتی جمعه‌ها

Spilet.Com

www.sharghdaily.ir